
Id: GFUKL-WXGTY-FNPYT-DJOHU-TSHLN. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR V/18/11
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 19 stycznia 2011 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu Radnej Rady Miejskiej w Mszczonowie. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. nr 142 
poz. 1591 z poźń.zm) i art. 190 ust.1 pkt.2 ust.2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku – Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010r. Nr 176 poz. 1190) uchwala się co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnej Pani Ewy Wójcik- Taras, wybranej w wyborach w dniu 21 
listopada 2010 roku w okręgu wyborczym Nr 14 utworzonym dla wyboru Rady Miejskiej w Mszczonowie, 
wskutek zrzeczenia się mandatu. 

§ 2. Zobowiązuje się Burmistrza Mszczonowa do niezwłocznego przekazania niniejszej uchwały Panu 
Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Płocku oraz doręczenia jej radnej Pani Ewie Wójcik-
Taras. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Łukasz Koperski


